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Wręczenie Lauru Granicznego na targach
EUROPOLTECH'2019

Maciej Pietraszczyk
09.05.2019

Zastępca Komendanta Głównego Straży Granicznej płk SG Wioleta
Gorzkowska, podczas uroczystej gali Międzynarodowych Targów
Techniki i Wyposażenia Służb Policyjnych oraz Formacji
Bezpieczeństwa Państwa EUROPOLTECH 2019, wręczyła po raz
kolejny nagrodę Laur Graniczny. Zdobywcą statuetki jest firma DGT sp.
z o.o. za opracowanie systemu komunikacji grupowej z wykorzystaniem
sieci GSM.

Laur  Graniczny  przyznawany  jest  firmom  za  produkty,  które  na  podstawie  opinii
funkcjonariuszy z jednostek organizacyjnych Straży Granicznej oraz ekspertów zostaną uznane
za  najbardziej  funkcjonalne  i  usprawniające  służbę  graniczną,  charakteryzujące  się
nowatorskimi  rozwiązaniami  technicznymi  oraz  unikalnymi  walorami  eksploatacyjnymi.

W bieżącym roku zwycięzcą została firma DGT Spółka z o.o. ze Straszyna. Opracowany przez
nią za system DGT PTT Connect zapewnia komunikację grupową za pośrednictwem sieci GSM
na  obszarach  znajdujących  się  poza  zasięgiem  infrastruktury  radiowej.  Stanowi  on
jednocześnie  niezależne  medium łączności  mobilnej,  kompatybilne  z  sieciami  radiowymi,
stosowanymi  dotychczas  w  Staży  Granicznej.  DGT  PTT  Connect  jest  przystosowany  do
prowadzenia  korespondencji  służbowej  w  bezpośredniej  ochronie  granicy  przez
funkcjonariuszy  pełniących  służbę  w  formie  nie  umundurowanych  patroli  oraz  jest
dostosowany  do  specyfiki  pracy  Pionu  Operacyjno-Śledczego.

Tegoroczne Międzynarodowe Targi Techniki i  Wyposażenia Służb Policyjnych oraz Formacji
Bezpieczeństwa  Państwa  EUROPOLTECH  2019  odbywają  się  w  dniach  8-10  maja  br.  w
Warszawskim Centrum EXPO XXI przy ulicy Prądzyńskiego. Straż Graniczna na swoim stoisku
prezentuje pojazdy, broń, sprzęt specjalistyczny i umundurowanie, wykorzystywane w służbie
granicznej.

Zapraszamy do odwiedzenia nas w dniu otwartym Targów, w piątek 10 maja br. 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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